
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 507 

 

Про внесення змін до Переліку та обсягів 

закупівель товарів, робіт і послуг, що 

необхідно здійснити в умовах воєнного стану 

затвердженого рішення виконавчого комітету 

№ 482  від 12.05.2022 року 
 

Відповідно Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року 

№ 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі змінами), з метою скорочення 

термінів закупівельних процедур товарів, робіт та послуг, необхідних для 

забезпечення потреб під час дії правового режиму воєнного стану, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни в Додаток до рішення виконавчого комітету від 12.05.2022 

року № 482, а саме Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, що 

необхідно здійснити в умовах воєнного стану доповнити новими пунктами 

(Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Марію ЛУК’ЯНОВУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



                      Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради № 507 

від 09.06.2022 року 

 

Перелік та обсяги 

закупівель товарів, робіт і послуг, що необхідно здійснити в умовах воєнного 

стану 
Код 

згідно з Єдиним 

закупівельним 

словником 

(ДК 021:2015) 

Найменування 

товарів, робіт, послуг 
Обсяг закупівлі 

1 2 3 

09130000-9 Нафта і дистиляти Дизельне паливо – 2500 л. 

98370000-7 Поховальні та супутні 

послуги 

Копка могили – 1 шт; 

Монтаж та демонтаж надмогильної споруди – 

1 шт. 

30190000-7 Офісне устаткування та 

приладдя різне  

Скотч  - 30 шт; 

Штампи – 4 шт; 

Ручки – 20 шт; 

Фотопапір – 100 шт; 

Скріпки – 20 шт; 

Скоби №10 – 20 шт; 

Скоби № 24/6 – 20 шт; 

Касова стрічка – 20 шт; 

Коректор – 10 шт; 

Коректор стрічковий – 10 шт; 

Штемпельна фарба – 10 шт; 

Текстовиділювач – 20 шт; 

Файли А4 – 1000 шт. 

Папір офісний – 100 шт. 

34330000-9 Запасні частини до 

вантажних транспортних 

засобів, фургонів та 

легкових автомобілів 

Шрус зовнішній – 1 шт; 

Лампочки фар -1 пара; 

Фільтр масляний – 3 шт; 

Фільтр повітряний – 3 шт; 

 Ричаг підвіски передній ВАЗ – 2 шт. 

Датчик температури – 1 шт; 

Кран обігрівача – 1 шт. 

34310000-3 Двигуни та їх частини Генератор автомобільний  - 1 шт. 

Радіатор пічки – 1 шт; 

Патрубки радіатора – 1 шт; 

Ремінь генератора – 2 шт; 

Бензонасос – 1 шт; 

Насос водяний – 1 шт; 

Ролик натяжний – 1 шт; 

Термостат – 1 шт; 

Ролик ременя генератора – 1 шт. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/584%D0%B0-18


34320000-6 Механічні запасні 

частини, крім  двигунів і 

частин двигунів 

Підшипник ступиці – 1 шт; 

Шарова опора – 2 шт; 

Труба приймальна ВАЗ – 1 шт; 

Пів вісь в комплекті заднього моста – 2 шт. 

Циліндр зчеплення – 1шт; 

Барабан гальмівний – 2 шт; 

Головний гальмівний циліндр  - 1 шт; 

Клапан головного  гальмівного циліндра – 1 

шт; 

Колодки гальмівні передні – 1 шт; 

Колодки гальмівні задні – 1 шт; 

Циліндр гальмівний задній – 2 шт; 

Комплект зчеплення – 1 к-т 

44510000-8 Знаряддя Набір інструментів – 3 шт. 

09210000-4  Мастильні засоби Масло моторне 10W 40 – 3 шт. 

31210000-1 Електрична апаратура 

для комутування та 

захисту електричних кіл 

Пускач Стоп-старт – 1 шт; 

Автоматичний вимикач трифазний 25А – 2 

шт; 

Пускач магнітний ПММ - 2 шт; 

Пускач ПВН – 1 шт; 

Автоматичний вимикач однофазний 6А – 1  

шт. 

44190000-8 Конструкційні матеріали 

різні 

Фанера – 4 шт; 

Цвяхи  – 2 кг. 

31220000-4 Елементи електричних 

схем 

Розетка зовнішня – 1 шт. 

44320000-9 Кабелі та супутня 

продукція 

Кабель ПВС – 74 м; 

Кабель СІП – 23 м. 

44520000-1 Замки, ключі та петлі Завіс дверний – 3шт; 

Защіпка дверна – 1 шт; 

Ручка дверна – 1 шт; 

Засув під колодку – 1 шт; 

Замок навісний – 1 шт. 
14810000-2  Абразивні вироби Круг відрізний – 6 шт 

44330000-2 Будівельні прути, стрижні, 

дроти та профілі 

Швелер 160мм – 45 м.п 

31710000-6  Електронне обладнання Електроди – 6 пач. 

39290000-1 Фурнітура різна Домовина – 1шт; 

Хрест- 1 шт; 

Табличка – 1 шт; 

Ритуальна атрибутика – 1 к-т; 

Вінок - 1 шт; 

Корзина – 2 шт. 
24950000-8 Спеціалізована хімічна 

продукція 

Тосол  - 1 шт 

Омивач скла – 3 шт. 

44830000-7 Мастики, шпаклівки, 

замазки та розчинники 

Герметик 200 мл. – 1 шт 

65110000-7 розподіл води Послуги з водопостачання – 1 послуга 



90430000-0 Послуги з відведення 

стічних вод 

Послуги з водовідведення – 1 послуга 

39220000-0 Кухонне приладдя, 

товари для дому та 

господарства і приладдя 

для закладів 

громадського 

харчування 

Швабра – 1 шт 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Петро ГОНЧАР 


